СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.03.2019  № 79
с. Каньгуши
О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 27.02.2015 № 67
       В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

     1. Внести в решение Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 27.02.2015  № 67 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ельниковского муниципального района Каньгушанским сельским поселением Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решением  Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения  от 07.04.2017 № 22, от 29.01.2018  № 46) следующие изменения:
       в пункте 1  слова «сроком до 31.12.2018 года»  заменить словами «сроком до 31.12.2019 года».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия
  В.В. Кяшкин